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KATANIA – ETNA – TAORMINA – SYRAKUZY 
SAVOCA – MARZAMEMI – CAPO PASSERO 

Ramowy program wyjazdu: 

1.dzień – zbiórka na lotnisku Katowice Pyrzowice o godz. 10:30, przelot samolotem 
rejsowym do Katanii (Katowice 13.00 – Katania 15:30). Przejazd do Katanii, zwiedzanie 
z lokalnym przewodnikiem m.in. Katedra św. Agaty, Fontanna Słonia, Palazzo degli 
Elefanti, Plac Uniwersytecki i Via Etnea, czas wolny. Przejazd do hotelu w okolicach 
Giarre, obiadokolacja i nocleg 

2.dzień – po śniadaniu przejazd do Syrakuz, zwiedzanie z przewodnikiem lokalnym – 
spacer po najważniejszej części miasta czyli po Wyspie Ortigia z Katedrą i Źródłem 
Aretuzy, czas wolny. Następnie przejazd do Sanktuarium Matki Bożej Płaczącej w 
Syrakuzach, wizyta w sanktuarium. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg 

3.dzień – po śniadaniu czas wolny nad hotelowym basenem i/lub na plaży nad Morzem 
Jońskim. Obiadokolacja i nocleg 

4.dzień – po śniadaniu przejazd do Savoca, małego miasteczka w górach niedaleko 
Taorminy, gdzie kręcony był Ojciec Chrzestny. Następnie przejazd do słynnego 
bazaltowego Wąwozu Rzeki Alcantara. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg  

5.dzień – po śniadaniu przejazd na Etnę – wyjazd autokarem na wysokość ok 2000 m 
n.p.m. gdzie można spacerować po wygasłych kraterach lub dla chętnych – wyprawa 
kolejką i busami terenowymi na wysokość około 2800 m n.p.m. (dodatkowo płatne 
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Termin – 23-30.06.2024. 
Cena – 1995 PLN + €490 + €100 
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około 85 euro). Następnie przejazd do Taorminy – najsłynniejszego kurortu Sycylii. 
Spacer z przewodnikiem lokalnym po miasteczku z przecudnymi widokami na okolicę, 
zwiedzanie Teatru Antycznego, czas wolny.  Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg 

6.dzień – po śniadaniu czas wolny na relaks nad hotelowym basenem i/lub na plaży 
nad Morzem Jońskim. Obiadokolacja i nocleg. Dla chętnych dodatkowa wycieczka 
fakultatywna na Wyspy Liparyjskie: Wyspę Lipari i Wyspę Vulcano (dodatkowo 
płatne 80 euro) 

7.dzień – po śniadaniu przejazd do Marzamemi, niewielkiego miasteczka rybackiego 
słynącego z kolorowych krzeseł. Następnie przejazd na Capo Passero, najdalej na 
południe wysuniętego punktu Sycylii i całej Italii – czas wolny na spacer i plażowanie. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg 

8.dzień – po wczesnym śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd na Lotnisko w 
Katanii, lot powrotny do Polski (Katania 10:05 – Katowice 12:35). Zakończenie wyjazdu 
na Lotnisku Katowice Pyrzowice. 

 

Cena 1995 PLN + 490 euro zawiera: 
 przelot samolotem rejsowym na trasie Katowice/Kraków – Katania – 

Katowice/Kraków oraz dwie sztuki bagażu: 1 sztuka bagażu podręcznego o 
maksymalnych wymiarach 40x30x20 cm oraz 1 sztuka bagażu nadawanego 
do luku o maksymalnej wadze 20 kg, 

 7 noclegów w hotelu 4* z basenem, pokoje 2, 3-osobowe z łazienkami oraz 
balkonami lub tarasami, 

 7 śniadań wzmocnionych,  
 7 obiadokolacji (woda i wino w cenie), 
 transfery autokarowe na Sycylii według programu, 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy (COVID), 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 
DODATKOWO PŁATNE: €100  zbierane przez pilota na początku wyjazdu na: 

 wjazdy do miast, parkingi, 
 przewodników lokalnych, 
 wstępy do zwiedzanych obiektów m.in. Katedra w Syrakuzach, Teatr Antyczny 

w Taorminie oraz i inne opłaty wynikające z programu, 
 taksy klimatyczne, 
 zestaw słuchawkowy audio-guide na całej trasie. 
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DODATKOWE INFORMACJE: 
 podana cena dotyczy grupy 40-osobowej, przy mniejszej grupie cena może 

ulec zmianie, 
 Organizator zastrzega sobie prawo podwyższenia ceny w przypadku wzrostu 

kursu euro oraz kursu paliwa, 
 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (7 

PLN/dzień) ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy),  
 dopłata do pokoju 1-osobowego €200, 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich 

dokumentów oraz wpłata bezzwrotnej zaliczki w wysokości 1600 PLN/osobę 
na konto bankowe organizatora przeznaczonej na zakup biletów lotniczych, 

 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik. 
 
ZNIŻKI DLA RODZIN: 

 cena dla dziecka poniżej 12 roku życia w pokoju 3-osobowym: 1850 PLN + 
€460 + €80, 

 cena dla dziecka poniżej 12 roku życia w pokoju 4-osobowym: 1750 PLN + 
€440 + €80, 

 pozostałe zniżki rodzinne będą wyliczane indywidulnie. 

 


